
UCHWAŁA NR XXIV.39.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości z Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa na rzecz Gminy Otyń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu  nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 396 ze zm.) 
Rada Miejska Otyń, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Otyń nieruchomości położonej w obrębie Otyń gmina Otyń oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 432/11 
o powierzchni 0,0650 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli V Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi Księgę 
Wieczystą NR ZG1N/00060752/9.             

§ 2. Nieruchomość wymienioną w § 1 nabywa się na cele związane z inwestycjami służącymi wykonaniu zadań 
własnych Gminy –  pod poszerzenie drogi gminnej wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
433 w obrębie Otyń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

\

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 4EBE2C1B-7915-4669-A635-9027E3A89D1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie
nieruchomości z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa na rzecz Gminy Otyń.

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy dotyczących m in. zasad nabywania nieruchomości na własność gminy

Stosownie do art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 396 ze zm.) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej
Skarbu Państwa, zajęte pod drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie oraz grunty przeznaczone na te cele
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może w drodze umowy, nieodpłatnie
przekazać na własność jednostki samorządu terytorialnego.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 432/11 o powierzchni 0,0650 ha – oznaczona użytkiem „dr”
położona w obrębie Otyń gmina Otyń będzie przeznaczona na poszerzenie gminnej drogi wewnętrznej
oznaczonej numerem ewidencyjnym 433 położonej w obrębie Otyń.

Mając na uwadze powyższe Burmistrz Otynia po dokonaniu analizy obowiązujących przepisów prawa oraz
faktycznego sposobu użytkowania nieruchomości stwierdził zasadność nieodpłatnego nabycia ww.
nieruchomości na rzecz Gminy Otyń.

Id: 4EBE2C1B-7915-4669-A635-9027E3A89D1A. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




